2020 年 8 月 3 日

お取引先 各位

ユアサエムアンドビー株式会社

TEL：06-6443-0111

FAX：06-6443-0116

新型コロナウィルス感染症への対応に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 直近の新型コロナウィルス感染拡大を鑑み、弊社勤務対応を下記の通り実施いたします

のでご連絡申し上げます。

お取引先の皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

１．期間  令和２年８月３日（月）～令和２年８月３１日（月）

※今後の状況により、実施期間を延長する可能性があります。

２．対応  弊社へのご連絡・ご依頼並びにご発注に関しましては、弊社代表電話・

FAX、担当者の携帯電話またはメールへご連絡いただきますようお願い申

し上げます。営業時間の変更はございませんが、在宅勤務を原則とし、必

要最低限の人数のみでの勤務となります。平常時以上にご対応にお時間を

要する可能性があり、早急な対応が出来かねる場合がございますのでご理

解賜りますようお願い申し上げます。

以上